all’approvvigionamento della 

fornitura di gas naturale mediante ordinativo di fornitura all’impresa Estra Energie Srl in 

adesione alla convenzione Consip Gas Naturale edizione 15 Bis per il lotto 6 – Lazio;   

• di imputare la spesa stimata in euro 2.650,00 (duemilaseicentocinquanta/00) sugli 

stanziamenti di competenza e di cassa del capitolo di competenza 1671 p.g. 17, del 

bilancio passivo del Ministero della Giustizia, a valere sugli esercizi finanziari 2024 e 2025 

come di seguito indicato: 

Euro   150,00 esercizio finanziario 2023;